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Szanowni Państwo ! 

Z dniem 1 sierpnia 2022 roku Łódzki Komendant Wojewódzki PSP w Łodzi 

nadbryg. Grzegorz Janowski powołał mnie na stanowisko Komendanta Powiatowego 

PSP w Zgierzu. Chciałbym serdecznie podziękować moim przełożonym za obdarzenie 

mnie tak wielkim zaufaniem.  

W ciągu 20 lat kariery zawodowej pełniłem służbę na różnych stanowiskach,  

w kilku komendach województwa łódzkiego, zarówno w systemie codziennym, jak  

i zmianowym. Wielokrotnie przekonałem się, że warunki pracy strażaka nie zawsze są 

łatwe, a hart ducha i wytrwałość, odwaga i poświęcenie muszą iść w parze  

z nieustannym doskonaleniem swoich umiejętności oraz odpowiednim wsparciem 

merytorycznym, technicznym i organizacyjnym.  

Pragnę zadeklarować, że dołożę wszelkich starań, by w sposób godny 

reprezentować zgierskich strażaków, mając na uwadze ich potrzeby, pojawiające się 

przeciwności oraz trudności związane z niesieniem pomocy drugiemu człowiekowi. 

Wspólnie będziemy dbać o bezpieczeństwo mieszkańców naszej społeczności, nie tylko 

poprzez realizację ustawowych zadań Państwowej Straży Pożarnej, ale także poprzez 

angażowanie się w inicjatywy mające na celu kształtowanie bezpiecznych zachowań  

w ramach udoskonalanego systemu ochrony ludności. 

Chciałbym kontynuować wysiłki i starania podejmowane przez moich 

poprzedników, zmierzające do poprawy warunków służby w tutejszej komendzie 

i podległych jednostkach ratowniczo – gaśniczych oraz te dotyczące rozwijania 

potencjału bojowego i doskonalenia zawodowego, by jeszcze skuteczniej ratować 

ludzkie życie i mienie, a także być w gotowości do podejmowania coraz to nowych 

wyzwań.  

Wyrażam głęboką nadzieję na podtrzymanie dotychczasowej owocnej współpracy  

z samorządami, instytucjami publicznymi i zaprzyjaźnionymi firmami, dzięki którym 

możemy wypełniać nasze powołanie i działać na rzecz wspólnego dobra. Zrozumienie 

naszych wzajemnych potrzeb będzie stanowiło dla mnie fundament owego 

współdziałania, bo bezpieczeństwo mieszkańców naszego powiatu jest dla nas 

strażaków zawsze najwyższym priorytetem. 

 

 


